
 

Appel d’offres 
 

VILLE DE MONTRÉAL 
 

Division Projets et sécurité publique et Espace pour la vie 
 

Direction de la gestion des projets immobiliers 
 
Catégorie : Travaux 

Appel d’offres : 
 

BI-00111 

Descriptif : 
 

Rénovation du réseau de chauffage périphérique du Biodôme de Montréal. Fourniture, 
installation et raccordement de nouveaux cabinets de chauffage sur le réseau de 
chauffage périphérique du Biodôme de Montréal   

 
 
L’ouverture des soumissions prévue pour le, 05 mars 2019, est reportée au, 12 mars 2019, à 13 h 30, 
au Service du greffe de la Ville de Montréal, à l’attention du greffier, 275, rue Notre-Dame Est, bureau 
R-134, Montréal (Québec) H2Y 1C6. 
 
 
Fait à Montréal, le 05 mars 2019 
 
 
Le greffier de la Ville, 
 
 
 
Yves Saindon, avocat 
 
 
 
Journaux de publication :  Le Devoir_X_  Autre, à préciser* : ________________________ 
 
 
*Toute publication additionnelle est aux frais du requérant. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Version avril 2018 


